[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года                                                                                  № 92-р

х.Веселый

О назначении ответственного лица за организацию работы с обращениями граждан и населением в администрации Веселовского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Веселовского сельского поселения Успенского района:

1. Назначить ответственное лицо за организацию работы с обращениями граждан и населением в администрации Веселовского сельского поселения Успенского района Яганову Светлану Николаевну, ведущего специалиста администрации Веселовского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района
	[image: image2.png]

	Т.Я. Кузнецова